2.3.7.2.06 Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para
pinturas

159,608.21

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 22,060.05

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 452,514.31

2.3.9.8.01 Repuestos 105,500.18

2.3.9.8.02 Accesorios 112,249.48

Total 947,716.45

**Novecientos cuarenta y siete  mil setecientos dieciseis con 45/100 (947,716.45)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.5180.01.0005.2761-Versión 1 947,716.45

Monto de Compromiso
22/06/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131848712 Ferretería la 50, SRL 947,716.45

Total 947,716.45

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: